
174/P/2016 Rekonstrukce opěrné zdi v Poněšicích -  silnice III/1472

S M L O U V A  O D Í L O
DODATEK č. 1

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb.
Rekonstrukce opěrné zdi v Poněšicích -  silnice III/1472

číslo smlouvy zhotovitele: 136/16 039/230 číslo smlouvy objednatele: 17 4 /P /2 0 16

1. Smluvní strany
1.1. Obj ednatel (stavebník):

Sídlo:
Zastoupený:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946 
IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: ....................................... ...........................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Stícha, tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ....................................................................................
Zástupce druhého investora -  Město Hluboká nad Vltavou:

........................... tel. 387 001 338, smrcka@hluboka.cz
Technický dozor stavebníka (dále TDS):................................................................................
Koordinátor bezpečnosti práce: ..........................................................................

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: EDIKT a.s.
Sídlo: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
Zastoupený: Pavlem Dolanským, předsedou představenstva, dále každým ze členů

představenstva
tel.: 387 412 524 fax: 387 412 521 
IČ: 25172328 DIČ: CZ25172328

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 904
Bankovní spojení: .................... ......................................
Zástupce ve věcech smluvních:

Pavel Dolanský, předseda představenstva 
Radim Bláha, místopředseda představenstva 
Ing. Pavel Štindl, člen představenstva 
Ing. Jan Velikovský, člen představenstva 
tel.:+420 387 412 524

Zástupce ve věcech technických: ............................... tel.: 387 006 651
Odpovědný stavbyvedoucí: .................................................

(dále jen zhotovitel)
Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Smluvní strany uzavřely dne 10. 08. 2016 Smlouvu o dílo na akci „Rekonstrukce opěrné zdi v 
Poněšicích -  silnice 111/1472“, číslo smlouvy objednatele: 174/P/2016, číslo smlouvy zhotovitele: 136/16
039/230.

1

mailto:smrcka@hluboka.cz


174/P/2016 Rekonstrukce opěrné zdi v Poněšicích -  silnice III/1472

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se prodlužuje termín provádění předmětu díla. 

Odůvodnění:
Při zpracování realizační dokumentace stavby bylo zjištěno, že záporovou stěnu nelze realizovat dle 
zadávací dokumentace, protože šikmé kotvení záporové stěny může ohrozit stabilitu okolních staveb.
Z tohoto důvodu bylo nutné upravit technologii provádění záporové stěny a tuto změnu zapracovat do 
realizační dokumentace.
Na základě výše uvedeného je termín dokončení prací a předání stavby prodloužen do 15.12. 2016.
Do 30. 11. 2016 bude provedena pokládka asfaltových vrstev vozovky a stávající komunikace III/1472 
bude zprůjezdněna.

Ostatní části výše uvedené smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změny a platí 
nadále.

2. Závěrečná ustanovení
Tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z 
nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.


